
Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 1 

ZP/2/PN-2/08 
 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Informacje ogólne 

Tryb zamówienia:  przetarg nieograniczony 
Zamawiający: Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego 
  

Adres zamawiającego: ul. Sokołowskiego 4  
 58-309 Wałbrzych  
 
 
SIWZ zostanie udostępniona na stronie internetowej: www.zdrowie.walbrzych.pl od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania 
ofert. 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich:  
13/02/.2008 r. 
 
Podstawa prawna: 

� Postępowanie prowadzone jest  zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku               
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) 

 
Przedmiot zamówienia 
Dostawy: 
- drobnego sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku , błon i odczynników RTG,  

odzieŜy i bielizny jednorazowego uŜytku.  
 
 Liczba pakietów – 47 
Pakiet nr 1 – Igły i niekcyjne 
Pakiet nr 2 – Strzykawki j.u. 
Pakiet nr 3 – Aparaty do przetoczeń, przedłuŜacze do pomp infuzyjnych 
Pakiet nr 4 – Kaniule doŜylne, akcesoria 
Pakiet nr 5 – Cewniki, worki medyczne, inne 
Pakiet nr 6 – Kanki doodbytnicze, sondy Ŝołądkowe, inne 
Pakiet nr 7 – Ostrza chirurgiczne, dreny, drenaŜ pola i ran operacyjnych 
Pakiet nr 8 – OdzieŜ i bielizna jednorazowa 
Pakiet nr 9 – Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 
Pakiet nr 10 – Rurki intubacyjne-zbrojone z mankietem niskociśnieniowym,  
                         prowadnice intubacyjne 
Pakiet nr 11 – Rurki tracheostomijne standard z mankietem niskociśnieniowym 
Pakiet nr 12 – Filtry antybakteryjne antywirusowe, obwody oddechowe,  
                         łączniki sterylne 
Pakiet nr 13 -  Sprzęt szklany laboratoryjny  
Pakiet nr 14 – Igły i zestawy zewnątrzoponowe 
Pakiet nr 15 – Wkłucia centralne zakładane metodą Seldingera 

 



Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 2 

Pakiet nr 16 – Produkty do odsysania i zbiórki wydzielin 
Pakiet nr 17 – Igły specjalistyczne i zestawy do punkcji 
Pakiet nr 18 – Introduktory, zestawy do wprowadzania elektrod, elektrody  
                         do stymulacji, inne 
Pakiet nr 19 -  Elektrody jednorazowe, papiery do EKG i EEG, Ŝele 
Pakiet nr 20 – Inne artykuły medyczne 
Pakiet nr 21 – Błony RTG 
Pakiet nr 22 – Sterylizacja – testy, naboje 
Pakiet nr 23 – Cewniki do odsysania 
Pakiet nr 24 – Sterylizacja - rękawy 
Pakiet nr 25 – Szkiełka podstawowe szlifowane, szkiełka nakrywkowe 
Pakiet nr 26 – Folia przylepna do obłoŜenia pola operacyjnego 
Pakiet nr 27 – Zestaw do drenaŜu nadłonowego, diagnostycznego płukania otrzewnej, 
                         biopsji i wątroby 
Pakiet nr 28 – Sondy 
Pakiet nr 29 – Worek stomijny 
Pakiet nr 30 -  Sprzęt jednorazowy sanitarny 
Pakiet nr 31 – Zestawy urologiczne 
Pakiet nr 32 – Osłony jednorazowe  
Pakiet nr 33 – Pakiet specjalistyczny 
Pakiet nr 34 – Uchwyt elektrod 
Pakiet nr 35 – Zastawki dootrzewnowe 
Pakiet nr 36 – Klipsy naczyniowe do zabiegów neurochirurgicznych  
Pakiet nr 37 – Elektrody ligasure  
Pakiet nr 38 – Worki laparoskopowe 
Pakiet nr 39 – Port doŜylny 
Pakiet nr 40 – Zestawy do cewnikowania pęcherza moczowego  
Pakiet nr 41 – Staplery okręŜne  
Pakiet nr 42 – Instrumentarium staplerowe  
Pakiet nr 43 – Staplery tnąco – szyjące  
Pakiet nr 44 – Laryngoskopy, resuscytatory i nebulizatory 
Pakiet nr 45 – Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków 
Pakiet nr 46 – System do godzinowej zbiórki moczu- sterylny 
Pakiet nr 47 - Paski do pomiaru cukru 
 
 
 
Pakiet nr   1 -  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   2 -  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   3-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   4-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   5-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   6-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   7-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr   8-   CPV: 18.11.10.00-0 
Pakiet nr   9-   CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  10-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  11-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  12-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  13-  CPV: 26.15.23.30-0 
Pakiet nr  14-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  15-  CPV: 33.14.10.00-0  
Pakiet nr  16-  CPV: 33.14.10.00-0   
Pakiet nr  17-  CPV: 33.14.10.00-0 



Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 3 

Pakiet nr  18-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  19-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  20-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  21-  CPV: 24.64.10.00-9 
Pakiet nr  22-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  23-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  24-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  25-  CPV: 26.15.23.30-0 
Pakiet nr  26-  CPV: 25.21.32.00-9 
Pakiet nr  27-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  28-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  29-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  30-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  31-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  32-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  33-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  34-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  35-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  36-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  37-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  38-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  39-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  40-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  41-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  42-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  43-  CPV: 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  44-  CPV: 33.14.10.00-0  
Pakiet nr  45- CPV : 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  46- CPV : 33.14.10.00-0 
Pakiet nr  47- CPV : 33.14.10.00-0  
 
 
Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 
jako: SIWZ) .  
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się drogą elektroniczną.  
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu z wyjątkiem przypadku 
opisanego w art.93 ust. 4 ustawy Pzp. 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających po zaistnieniu przesłanek art. 67 
ust. 1 pkt 7 Pzp. 
 
 
 
 
 



Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 4 

Miejsce realizacji zamówienia 
Siedziby Zamawiającego : ul Sokołowskiego 4  w Wałbrzychu 

Termin wykonania zamówienia 
Sukcesywnie przez 24 miesięcy od daty zawarcia umowy  

Wymagania od oferentów 

O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają wymagania art. 22 ust. 1 ustawy  
Prawo zamówień publicznych oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Pozostałe wymagania: 

- akceptują wzór umowy i w razie wygrania przetargu podpiszą go bez zastrzeŜeń, 

- akceptują termin płatności minimum 30 dni, liczony od dnia dostarczenia faktury 
Zamawiającemu, 

- posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej na kwotę min. 200.000,00 zł, 

- posiadają doświadczenie w zakresie usług będących przedmiotem zamówienia - przedłoŜą 
wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców; ponadto przedłoŜą dokumenty potwierdzające, Ŝe te usługi zostały wykonane 
naleŜycie (referencje),    

-  prowadzą działalność zgodnie z: 
a) Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 39 poz. 
251 z późniejszymi zmianami) ,  
b) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie 
dopuszczalnych sposobów i warunków unieszkodliwiania odpadów medycznych i 
weterynaryjnych (Dz. U. z 2003r. Nr 8, poz. 104 ), 
c) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 września 2004 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie dopuszczalnych sposobów i warunków unieszkodliwiania 
odpadów medycznych i weterynaryjnych (Dz. U. Nr 200, poz. 2061), 
d) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie zakresu i 
sposobu stosowania przepisów o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych do 
transportu odpadów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 236, poz. 1986). 

-  

 
 
Sposób oceny warunków  

l.p. Nazwa (rodzaj) warunku Sposób oceny 

1. 
spełnienie wymogów art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie oświadczeń i dokumentów 

wymaganych w SIWZ 

2. 
nie podleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 24 Pzp  

na podstawie oświadczeń i dokumentów 
wymaganych w SIWZ 

3. 

posiadanie doświadczenia w zakresie usług będących 
przedmiotem zamówienia  - przedłoŜenie wykazu wykonanych 
usług w okresie ostatnich 3 lat, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 

na podstawie wykazu świadczonych usług  
potwierdzonych dokumentami potwierdzającymi 
ich naleŜyte wykonanie (referencje) 



Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 5 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców; ponadto 
przedłoŜenie dokumentów potwierdzających, Ŝe te usługi 
zostały wykonane naleŜycie (referencje) 

4 akceptacja warunków płatności, akceptacja SIWZ, utrzymanie 
ceny ofertowej przez okres obowiązywania umowy,  

na podstawie oświadczeń, które zawiera wzór 
oferty – załącznik nr 1 do SIWZ 

5 akceptacja warunków umowy 
na podstawie  zaparafowanego wzoru umowy 
stanowiącego zał. nr 2 do SIWZ oraz 
oświadczenia o jego bezwarunkowej akceptacji 

6 

prowadzenie działalności zgodnie z : 

a) Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 z późniejszymi zmianami) ,  

b) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 grudnia 2002 r. 
w sprawie dopuszczalnych sposobów i warunków 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i weterynaryjnych (Dz. 
U. z 2003r. Nr 8, poz. 104 ), 

c) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 września 2004 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie dopuszczalnych 
sposobów i warunków unieszkodliwiania odpadów medycznych 
i weterynaryjnych (Dz. U. Nr 200, poz. 2061), 

d) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 19 grudnia 
2002 r. w sprawie zakresu i sposobu stosowania przepisów o 
przewozie drogowym towarów niebezpiecznych do transportu 
odpadów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 236, poz. 1986). 

na podstawie oświadczeń, które zawiera wzór 
oferty – załącznik nr 1 do SIWZ,  

zezwolenia na transport odpadów 
niebezpiecznych,  

zezwolenia na unieszkodliwianie odpadów 
niebezpiecznych - bądź umowy zawartej z 
podmiotem prowadzącym działalność w zakresie 
unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych na 
podstawie waŜnego zezwolenia. 

7 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę min. 
200.000,00 zł 

na podstawie polisy 

 
V.Podmioty ubiegające się wspólnie o zamówienie  
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, Ŝe 
łącznie spełniają warunek określony w powyŜszej tabeli wiersz 3. 
Wymagania podmiotowe w zakresie opisanym w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 i art. 24 ust. 1 pkt 1-9 i 
ust. 2 pkt 1-3 będą sprawdzane i weryfikowane oddzielnie dla kaŜdego Wykonawcy 
wchodzącego w skład podmiotu wspólnie ubiegającego się o zamówienie. 

 

Wadium 
Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu: 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy  zł) 
 
  

Termin związania ofertą 

Termin związania ofertą upływa po 60 dniach od daty terminu składania ofert. 

Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego bud C pok. 32-37 (sekretariat 
Dyrektora szpitala) w terminie do dnia 27.03..2008r r. do godziny 1000 

 



Specjalistyczny Szpital im. A Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
 strona 6 

2) Oferta złoŜona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania po upływie terminu 
przewidzianego na wniesienie protestu. 

Miejsce i termin otwarcia ofert 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali 
konferencyjnej)  w dniu 27.03.2008r. o godz. 1015 

Oferenci mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

Ocena ofert 
 

l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1.  Cena   100% 

 
 


